

年末年始の営業時間と特別営業料金のお知らせ

日付	営業時間	料金																					
12月31日(水)	10時～24時頃 (大会終了まで)	R7.12月31日～R8.1月4日 特別料金表 貸靴 別途400円																					
1月1日(木)	12時～24時	<table border="1"> <thead> <tr> <th></th><th>1ゲーム料金</th><th>3ゲームパック</th></tr> </thead> <tbody> <tr> <td>一般</td><td>690円</td><td>1,860円</td></tr> <tr> <td>会員</td><td>600円</td><td>1,620円</td></tr> <tr> <td>シニア 60歳以上</td><td>630円</td><td>1,700円</td></tr> <tr> <td>大学生</td><td></td><td></td></tr> <tr> <td>中・高校生</td><td>550円</td><td>1,490円</td></tr> <tr> <td>小学生以下</td><td>520円</td><td>1,400円</td></tr> </tbody> </table>		1ゲーム料金	3ゲームパック	一般	690円	1,860円	会員	600円	1,620円	シニア 60歳以上	630円	1,700円	大学生			中・高校生	550円	1,490円	小学生以下	520円	1,400円
	1ゲーム料金	3ゲームパック																					
一般	690円	1,860円																					
会員	600円	1,620円																					
シニア 60歳以上	630円	1,700円																					
大学生																							
中・高校生	550円	1,490円																					
小学生以下	520円	1,400円																					
1月2日(金)	10時～24時	終日上記の料金になります。																					
1月3日(土)	10時～24時	R7.12月31日～R8.1月4日は 朝活パック、ナイトバリューパック 5ゲームパックはご利用できません。																					
1月4日(日)	10時～24時																						
1月5日(月)	10時～24時	通常平日料金																					

※まとめてのご精算にご協力をお願い致します。

※混雑時は最大5ゲームまでとさせて頂きます。
無料券をお持ちの方はご利用いただけますので
フロントにお問い合わせください。